Περιλαμβάνονται οι δαπάνες του απαιτουμένου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων και εργαλείων 
για την εκτέλεση των εργασιών. Κατά τα λοιπά οι απαιτούμενες άδειες βαραίνουν τον Ανάδοχο, 
σύμφωνα με την Τεχνική περιγραφή. 
Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ) 

Ευρώ (Αριθμητικά): 105,00 

(Ολογράφως) : εκατόν πέντε 

A.T. : ΟΙΚ 002 

Άρθρο : ΝΠΡΣ Ν\Ζ02.04.01 Κλάδεμα μεγάλων  δένδρων περίμετρου κορμού 0,90m και άνω 

Σχετικό : Κωδικός αναθεώρησης: ΝΑΠΡΣ Ζ02.4 

Κλάδεμα μεγάλων  δένδρων περίμετρου κορμού 0,90m και άνω. Κλάδεμα του δέντρου και μετά 
απομάκρυνση των προϊόντων του κλαδέματος με φορτηγό αυτοκίνητο προς απόρριψη σε εγκεκριμένη

[...]

Περιλαμβάνονται οι δαπάνες του απαιτουμένου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων και εργαλείων 
για την εκτέλεση των εργασιών.Κατά τα λοιπά οι απαιτούμενες άδειες βαραίνουν τον Ανάδοχο, 
σύμφωνα με την Τεχνική περιγραφή. 
Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ) 

Ευρώ (Αριθμητικά): 125,00 

(Ολογράφως) : εκατόν είκοσι πέντε 

A.T. : ΟΙΚ 003 

Άρθρο : ΟΙΚ 2303 Ικριώματα σιδηρά σωληνωτά 

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 2303 

Ικριώματα σιδηρά σωληνωτά ήτοι εργασίαι, ενοίκιον ικριωμάτων και φθοράς ξυλείας 
μαδερίων  προς  δημιουργίαν δαπέδου εργασίας. Ως επιφάνεια ικριωμάτων λαμβάνεται

[...]

παρέμβυσμα από PVC και βουρτσάκι, ηλεκτροκινητήρα 220/380 V, πλήκτρα ελέγχου, κλειδαριές και 
μικροϋλικά τοποθέτησης. 

Τιμή ανά (m2) επιφάνειας [πλάτος μεταξύ του εσωτερικού των οδηγών και ύψος από 
το δάπεδο μέχρι τον άξονα περιστροφής]. Ευρώ (Αριθμητικά): 255,00 

(Ολογράφως) : διακόσια πενήντα πέντε 

A.T. : ΟΙΚ 035 

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ Ν\62.24.01 Επισκευή σιδηρών θυρών 

Σχετικό : Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 6224 

Επισκευή σιδηρών θυρών δίφυλλων ή μονόφυλλων με ή χωρίς φεγγίτες, θυρίδες ή περσίδες ανοιγόμενες 
ή μη με θυρόφυλλα από ένα ή δύο φύλλα λαμαρίνας μαύρης και κάσσα από σιδηροσωλήνες ορθογωνικής